1.2 Договору у наступній
редакції: «Найменування товару: «код CPV ДК
021:2015 - 09110000-3 - Тверде паливо» Кількість
товарів - 182 тонни, згідно із додатком № 1
(Специфікація)». п.3.1 Договору викласти у новій
редакції: Сума цього договору становить 347 365,20
гривень (триста сорок сім тисяч триста шістдесят
п’ять гривень двадцять копійок) у тому числі ПДВ
57894, 20 грн.. Сторони домовилися додаток №1 до
договору Специфікація, викласти в новій редакції.